ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

    	ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   КАРАР
[bookmark: _GoBack]   _______________                                          село Эбалаково                 №_____

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения от 22.11.2021 №12
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета и главных администраторовисточников финансирования
 дефицита бюджета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии сБюджетным кодексом Российской Федерации, Исполнительный комитет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения от 22.11.2021 №12 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Эбалаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
в приложение №1 добавить строку следующего содержания:
	920
	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений  (в бюджеты сельских поселений  ) для осуществления взыскания

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://ebalak-kaybici.tatarstan.ru/ и опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                          М.Ф. Гизатуллина